

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Objednatel: Obec Huzová
Se sídlem: Huzová 131, 793 57 Huzová
IČ: 00296040
DIČ: CZ00296040
Zastoupený: Ing. Yvonou Jirušovou – starostkou obce
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických: Ing. Yvona Jirušová
Telefon: +420 724 178 708
E-mail: starosta.huzova@centrum.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 5027771/0100

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: JR STaKR s.r.o.
Se sídlem: U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál
IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854
Jednající: Jiří Krupa, jednatel společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Prášil, obchodní ředitel
Telefon: +420 554 254 710
E-mail: jrstakr@jrstakr.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-5344030257/0100
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT Dodatku č.1

- 1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o práce a dodávky blíže specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně zúžení předmětu díla o dodávky o práce v této příloze specifikované.
- 1.2 V souvislosti s rozšířením a zúžením předmětu díla se tímto Dodatkem č. 1 mění článek 5. Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1. tak, že tato ujednání nově zní:

5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Dle smlouvy o dílo bez DPH.....	1 584 022,56 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1.....	-180 717,91 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 1.....	602 447,82 Kč
Cena za dílo dle SOD ve znění Dodatku č. 1.....	2 005 752,47 Kč
DPH 21%.....	421 208,02 Kč
Cena díla včetně DPH.....	2 426 960,49 Kč

(slovy: *dvamilionyčtyřstadvacetšesttisícdevětsetšedesátkorunčtricetdevěthaléřů*)

- 1.3 Dále je předmětem plnění Dodatku č. 1 změna v článku 3. Doba plnění, a to v odstavci 3.5., a to se mění z důvodu velkého objemu víceprací.

Doba realizace v odstavci 3.5. se mění následovně:

Zhotovitel je povinen dokončit dílo ve lhůtě maximálně 135 kalendářních dnů, počítaných ode dne předání a převzetí staveniště. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na základě protokolu podepsaného zhotovitelem a objednatelem, jehož součástí bude dokumentace skutečného provedení stavby včetně dokladů potřebných ke kolaudaci.

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26.11.2020 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
- 2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nich každá strana obdrží po 2 vyhotovení.
- 2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – specifikace méněprací a víceprací.
- 2.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
- 2.5 Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a že se řádně seznámily s textem a obsahem Dodatku č. 1, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně, a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO ze dne 26.11.2020 podepisují.

V Huzové, dne 24.8.2021

V Bruntále dne 26.8.2021

OBEC HUZOVÁ
Huzová 131
793 57


Ing. Yvona Jirušová
starostka obce

**STAKR**[®]
STAVEBNÍ A STAVI

U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál
IČ: 285 06 854, DIČ: CZ28506854
Tel.: 602 520 328, 603 491 446

Jiří Krupa
jednatel společnosti

Parkovací stání pro obytné domy obci Huzová SO103, SO105

VÍCEPRÁCE SO 103	Kč	16 806,73
VÍCEPRÁCE SO 105	Kč	585 641,09
VÍCEPRÁCE CELKEM	Kč	602 447,82

MÉNĚPRÁCE SO 103	Kč	-70 821,35
MÉNĚPRÁCE SO 105	Kč	-109 896,56
MÉNĚPRÁCE CELKEM	Kč	-180 717,91

Položkový rozpočet

S:	20-094_1 VCP Parkovací stání pro obytné domy obci Huzová SO103, SO105	
O:	Objekt	
R:	SO 103	

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					4 577,32
101	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4	m3	52,157	81,00	4 224,72
5	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř: 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	2,752	75,00	206,40
		<i>plocha mezi chodníkem a parkovištěm : 8,6*0,32</i>		<i>2,752</i>		
23	181102302	Uprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	8,600	17,00	146,20
		<i>8,6</i>		<i>8,600</i>		
Díl: 5	Komunikace					7 185,30
32	564871111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl: 250 mm	m2	8,600	213,00	1 831,80
		<i>8,6</i>		<i>8,600</i>		
102	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,600	339,00	2 915,40
		<i>8,6</i>		<i>8,600</i>		
103	59245018	Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	9,030	270,00	2 438,10
		<i>8,6*1,05</i>		<i>9,030</i>		
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					4 924,25
46	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	1,000	300,00	300,00
		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, vyplněním a zateněním spár cementovou, maltou stojatého s boční operou zbetonu prostého tř: C 12/15, do lože zbetonu prostého téže značky	m	2,000	250,00	500,00
56	916131213	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	1,000	403,00	403,00

48	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojátého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	5,800	250,00	1 450,00
56	916131213	obrubníky betonové a železobetonové obrubníky ABO 1-15	kus	6,090	125,00	761,25
57	592174920	100 x 15 x 30				
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				77,86
70	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	1,730	45,00	77,86
Díl: 997	997	Přesun sutě				42,00
64	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost do 1km	t	2,800	15,00	42,00
		2,8		2,800		

Celkem

16 806,73

Položkový rozpočet

S:	20-094_1 MNP Parkovací stání pro obytné domy obci Huzová SO103, SO105
O:	1 Objekt
R:	2 SO 103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-6 538,42
	5	122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř: 3 přes 100 do 1 000 m3 "odkopávky pro případnou sanaci pláňe" "v prům. tl.250mm - 50% výměry pláňe" Pláň*0,5*0,25 "60% hor.3" odkop*0,6	m3	-14,963	75,00	-1 122,23
	6	122202209 "20% hor.3" odkop3*0,2 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř: 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř: 3	m3	-2,993	9,00	-26,94
	7	122302202 "40% hor.4" odkop*0,4 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř: 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-9,975	175,00	-1 745,63
	8	122302209 "20% hor. 4" odkop4*0,2 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř: 4 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř: 4	m3	-1,995	11,00	-21,95
	11	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř: 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-24,983	90,00	-2 248,47
	12	100000001 Cena za uložení na skládku	t	-44,969	20,00	-899,38

		nevh_zemina*1,8"/m ³ "							
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozmruží z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m ³	-24,938	10,00	-249,38			
13	162751119	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
		"na skládku Medlov"							
		nevh_zemina*12,4							
17	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	-24,938	9,00	-224,44			
		nevh_zemina							
Díl: 4		Vodorovné konstrukce							
29	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty, snosníky tř. C 16/20	m ³	-0,30000	3 490,00	-1 047,00			
Díl: 5		Komunikace							
31	564861111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	-30,200	169,00	-5 103,80			
		dle zaměření							
32	564871111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m ²	-99,750	213,00	-21 246,75			
		"rezerva pro případnou sanaci pláňe - 50% výměry pláňe"							
		"využití dle potřeby" Pláň*0,5							
33	592000001	dlážba betonová mezerovitá Hydrosel	m ²	-30,200	298,00	-8 999,60			
		dle zaměření							
		Kladení dlážby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m ²	m ²	-30,200	300,00	-9 060,00			
		dle zaměření							
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání							
		Osazení silniční obrubky z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky	m	-3,200	227,00	-726,40			
54	916111123	"dvořádek z žulových kostek v místě styku místní komunikace s vjezdem na parkoviště"							
55	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m ²	-0,672	340,00	-228,48			
		dle zaměření (14-10,8)*0,2*1,05							

		nevh_zemina*1,8"/m ³ "						
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozmruží z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost						
13	162751119	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-24,938	10,00	-249,38		
		"na skládku Medlov"						
		nevh_zemina*12,4						
17	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	-24,938	9,00	-224,44		
		nevh_zemina						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						-1 047,00
29	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty, snosníky tř. C 16/20	m ³	-0,30000	3 490,00	-1 047,00		
Díl: 5		Komunikace						-44 410,15
31	564861111	Podklad ze štekrodti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	-30,200	169,00	-5 103,80		
		dle zaměření						
32	564871111	Podklad ze štekrodti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m ²	-99,750	213,00	-21 246,75		
		"rezerva pro případnou sanaci pláňe - 50% výměry pláňe"						
		"využití dle potřeby" Pláň*0,5						
33	592000001	dlážba betonová mezerovitá Hydrosset	m ²	-30,200	298,00	-8 999,60		
		dle zaměření						
		Kladení dláždby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m ²	m ²	-30,200	300,00	-9 060,00		
		dle zaměření						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						-18 825,78
		Osazení silniční obrubky z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těže značky "dvojfádek z žulových kostek v místě styku místní komunikace s vjezdem na parkoviště"	m	-3,200	227,00	-726,40		
55	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m ²	-0,672	340,00	-228,48		
		dle zaměření (14-10,8)*0,2*1,05						

58	919731122	Zarovnání slyšné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	-3,200	32,00	-102,40
		řezání				
59	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-3,200	80,00	-256,00
		"napojení na místní komunikaci"10,8				
60	935111111	Osazení dělené chráničky	m	-42,50000	75,00	-3 187,50
61	723000001	Trubka dělená 110/5,3/3	m	-42,50000	290,00	-12 325,00
62	723000002	marker pro kabel Telefonica O2	kus	-4,00000	500,00	-2 000,00

Celkem

-70 821,35

Položkový rozpočet

S:	20-094 1 VCP	Parkovací stání pro obytné domy obci Huzová SO103, SO105
O:	1	Objekt
R:	2	SO 105

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				178 435,59
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m ²	m ²	70,000	40,00	2 800,00
		5*14		70,000		
2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m ²	70,000	9,00	630,00
		Včetně nákladů na přímrování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.				
5	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	2,000	192,00	384,00
101	112201102	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	1,000	635,00	635,00
102	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, 30X30	m ²	7,400	64,00	473,60
		Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na dopravní prostředek z krajiniků nebo obrubníků stojatých	m	38,000	35,00	1 330,00
8	113202111	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m ³	m ³	207,520	75,00	15 564,00
10 2		0,2*1,3*10,5		2,730		
		odkop a sanace břehů : 12*1,5*1,6*3		86,400		
		sanace podloží komunikace : 40*0,4		161,600		
		sanace podloží parkoviště : 220,8*0,25		55,200		
		rezerva rozpočet : -98,41		-98,410		
103	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m ³	0,546	447,00	244,06
		0,2*2,73		0,546		
104	132201111	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 100 m ³ , STROJNĚ	m ³	31,820	247,50	7 875,45
		drenáž : 0,4*0,6*108		25,920		
		snížení chráničky : 0,5*0,5*23,6		5,900		
105	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m ³	576,735	81,00	46 715,54
		207,52+31,82		239,340		

		z rozpočtu : 337,395						
106	162201421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	Kus		337,395			
107	162201422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m	Kus	2,000	2,000	85,20	170,40	
28	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,800	4,800	80,00	384,00	
		Zásyp za gabionovou zdí : 16*0,25*1,2		4,800				
29	175111101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	31,820	31,820	250,00	7 955,00	
		obsyp drenáže : 0,4*0,6*108		25,920				
		obsyp upravené chráničky : 0,5*0,5*23,6		5,900				
33	181102302	Uprava pláně na stávbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	668,200	668,200	17,00	11 359,40	
		12*1,2*3		43,200				
		sanace : 625		625,000				
35	182151111	Svahování násypů	m2	162,400	162,400	45,00	7 308,00	
		28*5,8		162,400				
7	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek ploše jednotlivě do 200 m2 živičných, o il. vrstvy do 50 mm dle zaměření	m2	113,200	113,200	39,00	4 414,80	
108	R001	Rozebrání a demontáž včelína, vč. odvozu na skládku	kpl	1,000	1,000	24 000,00	24 000,00	
109	R002	Rozebrání a demontáž krytiny z azbestu, vč. odvozu a uložení na skládku	kpl	1,000	1,000	16 800,00	16 800,00	
110	583418024	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	t	57,024	57,024	471,00	26 858,30	
		drenáž : 0,4*0,6*108*2,2		57,024				
26	583441970	Štěrkoité frakce 0-63 A	t	10,560	10,560	209,00	2 207,04	
		za gabion : 4,8*2,2		10,560				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					14 519,76	
111	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	404,000	404,000	19,00	7 676,00	
112	69365003	Geotextilie netkaná Bontec NW 16 200 g 100X5,25 m	m2	444,400	444,400	15,40	6 843,76	
		404*1,1		444,400				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					112 792,02	
113	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene	m3	3,864	3,864	4 180,00	16 151,52	
		4,6*1,4*0,6		3,864				
114	461511111	Opěr.zedí gabion, š.paty 1m, v. 1m, 1 vrst.oko 100/50, včetně dodávky lomového kamene	m3	16,000	16,000	3 470,00	55 520,00	

		6+10							
115	348171211	Osazení oc.zábradlí na zdech a valech do 100 kg/m	m	17,500	1 226,00	21 455,00			
116	7482120A0	POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZINKOVÁNÍM	m ²	43,000	296,00	12 728,00			
117	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové	m	15,000	462,50	6 937,50			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 328,00			
118	465511211	Dlažba z lom.kam. suchá do 20 m ² vypl.dremem, 20 cm	m ²	4,800	1 110,00	5 328,00			
Díl: 5		Komunikace				223 634,93			
119	564113510	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn. tl. 10 cm	m ²	186,000	70,00	13 020,00			
		3*62		186,000					
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	808,000	169,00	136 552,00			
41	564861111	"podklad ŠD pod dlažbu mezerovitou" 119+63+70,5+70,5*1,05	m ²						
42	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m ²	28,600	213,00	6 091,80			
		12*1,2*3*4		172,800					
		sanace : 220,8 - rozpočet 365		-144,200					
		Posítk žvýčny spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70, kg/m ²	m ²	226,400	3,00	679,20			
		113,2*2		226,400					
120	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtě tl. 4 cm	m ²	8,100	262,00	2 122,20			
43	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m ²	113,200	321,00	36 337,20			
		dle zaměření							
45	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zneomodifikovaného, asfal	m ²	113,200	231,00	26 149,20			
		dle zaměření							
121	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m ²	8,505	315,50	2 683,33			
		8,1*1,05		8,505					
Díl: 8		Trubní vedení				10 362,10			
122	871228111	Kladení dren. potrubí do rhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	108,000	10,20	1 101,60			
		108		108,000					
123	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,000	1 990,00	3 980,00			
124	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m ³	0,550	3 050,00	1 677,50			
		22*0,25*0,1		0,550					

125	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	108,000	30,50	3 294,00
126	59224176	Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,000	309,00	309,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 672,50
75	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, vyplněním a zatížením spár cementovou, maltou stojatého s boční opěrku zbetonu prostého tř. C 12/15, do lože zbetonu prostého téže značky	m	19,600	250,00	4 900,00
		dle zaměření				
76	592174920	obrubníky betonové a železobetonové obrubníky ABO 1--15 100 x 15 x 30	kus	19,600	125,00	2 450,00
79	935111111	Osazení dělené chráničky	m	36,500	75,00	2 737,50
		"chránička CETIN pod novou komunikací"36,5				
		"chránička CETIN v místě stávajícího parkoviště"7,5				
80	723000001	Trubka dělená 110/5,3/3	m	36,500	290,00	10 585,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 566,64
89	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	390,370	45,00	17 566,64
Díl: M23		Montáže potrubí				1 200,00
79	935111111	Osazení dělené chráničky	m	16,000	75,00	1 200,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 129,55
85	100000001	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	7,790	20,00	155,80
86	997221559	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	166,706	5,00	833,53
		7,79*21,4		166,706		
87	997221561	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	7,790	18,00	140,22
		38*0,25		7,790		

Celkem

585 641,09

Položkový rozpočet

S:	20-094_1_MNP Parkovací stání pro obytné domy obci Huzová SO103, SO105
O:	1 Objekt
R:	2 SO 105

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-90 679,31
	3	112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-6,000	200,00	-1 200,00
	16	162201401 Vododorové přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví, stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-6,000	20,00	-120,00
	18	162201411 Vododorové přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na složením a dopravou do 1000 m kmenů, stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-6,000	329,00	-1 974,00
	21	162751117 Vododorové přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-337,395	90,00	-30 365,55
	22	100000001 Cena za uložení na skládku	t	-607,311	20,00	-12 146,22
		nevh_zemina*1,8*/m3"				
		Vododorové přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-4 183,698	10,00	-41 836,98
	23	162751119 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
		"na skládku Medlov"				
		nevh_zemina*12,4				
	27	171201201 Uložení sypání na skládku	m3	-337,395	9,00	-3 036,56
		nevh_zemina				
Díl:	5	Komunikace				-9 836,78
	41	564861111 Podklad ze štěrkočtří SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-12,825	169,00	-2 167,43
		"podklad ŠD pod dlažbu mezerovitou" dle zaměření				
	46	592000001 dlažba betonová mezerovitá Hydrosel	m2	-12,825	298,00	-3 821,85

	dle zaměření					
47	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m ²	m ²	-12,825	300,00	-3 847,50
		dle zaměření				
Díl: 997	Ostatní konstrukce a práce - bourání					-9 380,47
84	1000000	Cena za uložení na skládku	t	-30,951	20,00	-619,02
		bour_živ*0,181				
85	1000000	Cena za uložení na skládku	t	-47,293	20,00	-945,86
		bour_podklad*0,240				
		bour_obr_slit*0,205				
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1 540,607	5,00	-7 703,04
		"na skládku Medlov - vzdálenost 22,4km"				
		sut_syp*21,4				
87	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na, vzdálenost do 1km	t	-6,253	18,00	-112,55
		bour_obr_slit*0,205				

Celkem

-109 896,56